

Electrical Solutions ApS

Perikumvej 21 2 th
9000 Aalborg

Årsrapport
26. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2020

Dennis Sinding Bendtsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Electrical Solutions ApS

Perikumvej 21 2 th

9000 Aalborg

e-mailadresse: kyllebendtsen@hotmail.com

CVR-nr: 39747707

Regnskabsår: 26/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre arbejder indenfor elinstallatuon samt investeringsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 26. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		619.317
Personaleomkostninger	1	-451.181
Resultat af ordinær primær drift		168.136
Andre finansielle indtægter		9.716
Ordinært resultat før skat		177.852
Skat af årets resultat		-39.534
Årets resultat		138.318
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		138.318
I alt		138.318

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000
Andre tilgodehavender		70.000
Tilgodehavender i alt		70.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		93.840
Værdipapirer og kapitalandele i alt		93.840
Likvide beholdninger		92.630
Omsætningsaktiver i alt		256.470
Aktiver i alt		276.470

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		138.318
Egenkapital i alt		188.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser		368
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		39.330
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		7.009
Skyldig selskabsskat		39.534
Skyldig moms og afgifter		1.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.152
Gældsforpligtelser i alt		88.152
Passiver i alt		276.470

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Lønninger og gager	374.000
Pensioner	20.000
Andre omkostninger til social sikring	3.971
Personaleomkostninger i øvrigt	53.210
	<u>451.181</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1